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FASCE ORARIE SALA ATTREZZI
MESE DI AGOSTO 2020

LUNEDI'

MARTEDI'

MERCOLEDI'

GIOVEDI'

VENERDI'

SABATO

7:30 - 8:30

8:30 - 9:30

9:30 -10:30

10:30 -

11:30

11:30 -

12:30

12:30 -

13:30

13:30 -

14:30

14:30 -

15:00

15:00 -

15:30

15:30 -

16:00

16.00 -

17:00

17:00 -

18:00

18:00 -

19:00

19:00 -

20:00

20:00 -

21:00

PER INFORMAZIONI CONTATTARE IL 3339184345
L 'ACCESSO ALLA SALA ATTREZZI DEVE ESSERE PRENOTATO ENTRO LE ORE 20:00 DEL GIORNO

PRECEDENTE MEDIANTE SMS / WHATSAPP AL 3339184345




